

RECEBEMOS DE GREGO FAB E COM DE ARTIGOS E ACESSÓRIOS ESPORTIVOS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.053

SÉRIE: 1

GREGO FAB E COM DE ARTIGOS E ACESSÓRIOS ESPORTIVOS EIRELI

RUA MINAS GERAIS, 731 - E - PRESIDENTE MÉDICE, Chapeco, SC - CEP: 89801200 - Fone/Fax: 4933315531

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.053

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4217 0823 4143 2600 0160 5500 1000 0000 5319 8009 8459

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342170101044855 - 16/08/2017 16:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258078537

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

23.414.326/0001-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

16/08/2017

ENDEREÇO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

16/08/2017

MUNICÍPIO

Matelandia

FONE/FAX

4532628350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

16:58

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.072,70

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.072,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	TROFÉU 45 CM DE ALTURA COM BASE SOBRE POSTA EM MDF NA COR PRETA, RETANGULAR, ACIMA FIXADO DOIS TUBOS DE METAL 10CM.	83062900	0102	5102	UN	6,0000	75,2600	451,56					
02	TROFÉU 40 CM DE ALTURA COM BASE SOBRE POSTA EM MDF NA COR PRETA, RETANGULAR, ACIMA FIXADO DOIS TUBOS DE METAL 10CM.	83062900	0102	5102	UN	6,0000	70,3300	421,98					
03	TROFÉU 35 CM DE ALTURA COM BASE SOBRE POSTA EM MDF NA COR PRETA, RETANGULAR, ACIMA FIXADO DOIS TUBOS DE METAL 10CM.	83062900	0102	5102	UN	6,0000	59,1300	354,78					
04	TROFÉU 30 CM DE ALTURA COM BASE SOBRE POSTA EM MDF NA COR PRETA, RETANGULAR, ACIMA FIXADO DOIS TUBOS DE METAL 10CM.	83062900	0102	5102	UN	6,0000	59,1300	354,78					
05	MEDALHA EM METAL FUNDIDO ZAMAC, 3D, TRÊS RELEVOS, FORMATO REDONDO, AO MEIO BRASÃO E ESCRITO PREF. MUNICIPAL.	83062900	0102	5102	UN	40,0000	4,0800	163,20					
06	MEDALHA EM METAL FUNDIDO ZAMAC, 3D, TRÊS RELEVOS, FORMATO REDONDO, AO MEIO BRASÃO E ESCRITO PREF. MUNICIPAL.	83062900	0102	5102	UN	40,0000	4,0800	163,20					
07	MEDALHA EM METAL FUNDIDO ZAMAC, 3D, TRÊS RELEVOS, FORMATO REDONDO, AO MEIO BRASÃO E ESCRITO PREF. MUNICIPAL.	83062900	0102	5102	UN	40,0000	4,0800	163,20					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

507881

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

''DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU PP OPTANTE PELO SIMPLES NACIO NAL''; E ''NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI'', DEPÓ SITO EM CONTA CORRENTE, AGÊNCIA: 5267-1, CONTA: 8518-9, BAN CO DO BRASIL.

RESERVADO AO FISCO